
ZARZĄDZENIE  Nr 455/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Górzno  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 

40 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy (tj. Dz.. U. z 2023r., poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Górzno dzień 29 marca 2024r. (piątek) jako dodatkowy 

dzień wolny od pracy za święto przypadające w dniu 6 stycznia 2024r. (sobota). 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB6DD062-FD86-4B96-913D-4174ED3F85CE. Ogłoszony Strona 1


